
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przedmiot-zamowienia-obejmuje-
wydruk-ulotki-wedlug-dostarczonego-przez-zamawiajacego-projektu-w-nakladzie-10-
000-sztuk-oraz-wykonanie-projektu-graficznego-i-wydruk-mapy-bedacej-wkladka-do-
ulotki-ich-dostawe-na-adres-zamawiajacego-w-ramach-projektu-pn-rewi

Przedmiot zamówienia obejmuje wydruk ulotki
według dostarczonego przez zamawiającego
projektu w nakładzie 10.000 sztuk, oraz wykonanie
projektu graficznego i wydruk mapy będącej
wkładką do ulotki, ich dostawę na adres
zamawiającego, w ramach projektu pn.
Rewitalizacja Europejskiego Szlaku Kulturowego na
Obszarze Południowego Bałtyku- Pomorska Droga
św. Jakuba, współfinansowany ze środków Powiatu
Lęborskiego i Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
(Program Południ

Lębork: Przedmiot zamówienia obejmuje wydruk ulotki według
dostarczonego przez zamawiającego projektu w nakładzie 10.000 sztuk, oraz
wykonanie projektu graficznego i wydruk mapy będącej wkładką do ulotki,
ich dostawę na adres zamawiającego, w ramach projektu pn. Rewitalizacja
Europejskiego Szlaku Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku-
Pomorska Droga św. Jakuba, współfinansowany ze środków Powiatu
Lęborskiego i Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego (Program Południowy Bałtyk)

Numer ogłoszenia: 120375 - 2012; data zamieszczenia: 31.05.2012

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przedmiot-zamowienia-obejmuje-wydruk-ulotki-wedlug-dostarczonego-przez-zamawiajacego-projektu-w-nakladzie-10-000-sztuk-oraz-wykonanie-projektu-graficznego-i-wydruk-mapy-bedacej-wkladka-do-ulotki-ich-dostawe-na-adres-zamawiajacego-w-ramach-projektu-pn-rewi
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przedmiot-zamowienia-obejmuje-wydruk-ulotki-wedlug-dostarczonego-przez-zamawiajacego-projektu-w-nakladzie-10-000-sztuk-oraz-wykonanie-projektu-graficznego-i-wydruk-mapy-bedacej-wkladka-do-ulotki-ich-dostawe-na-adres-zamawiajacego-w-ramach-projektu-pn-rewi
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przedmiot-zamowienia-obejmuje-wydruk-ulotki-wedlug-dostarczonego-przez-zamawiajacego-projektu-w-nakladzie-10-000-sztuk-oraz-wykonanie-projektu-graficznego-i-wydruk-mapy-bedacej-wkladka-do-ulotki-ich-dostawe-na-adres-zamawiajacego-w-ramach-projektu-pn-rewi
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/przedmiot-zamowienia-obejmuje-wydruk-ulotki-wedlug-dostarczonego-przez-zamawiajacego-projektu-w-nakladzie-10-000-sztuk-oraz-wykonanie-projektu-graficznego-i-wydruk-mapy-bedacej-wkladka-do-ulotki-ich-dostawe-na-adres-zamawiajacego-w-ramach-projektu-pn-rewi


OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 78325 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300
Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8632810, faks 059 8632850.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiot zamówienia
obejmuje wydruk ulotki według dostarczonego przez zamawiającego projektu w
nakładzie 10.000 sztuk, oraz wykonanie projektu graficznego i wydruk mapy będącej
wkładką do ulotki, ich dostawę na adres zamawiającego, w ramach projektu pn.
Rewitalizacja Europejskiego Szlaku Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku-
Pomorska Droga św. Jakuba, współfinansowany ze środków Powiatu Lęborskiego i Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Program
Południowy Bałtyk).

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje wydruk
ulotki według dostarczonego przez Zamawiającego projektu w nakładzie 10.000 sztuk,
oraz wykonanie projektu graficznego i wydruk mapy będącej wkładką do ulotki, ich
dostawę na adres Zamawiającego, w ramach projektu pn. Rewitalizacja Europejskiego
Szlaku Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku- Pomorska Droga św. Jakuba,
współfinansowany w 15% ze środków Powiatu Lęborskiego i 85% z Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Program Południowy Bałtyk).
Parametry techniczne: Specyfika określona dla każdej sztuki ulotki Format: A3 z
falcowaniem na 2 C do środka Surowiec: papier kredowy 250 g m2 Nadruk: full kolor
CMYK (4+4) obustronnie, metodą trwałą, powlekany folią błyszczącą obustronnie na
całości; ulotka wydrukowana według dostarczonego przez zleceniodawcę projektu.
Wkładka: Format: A4 Surowiec: papier kalka przeźroczysta 160 g m2 Nadruk:



jednostronny, full kolor CMYK (4+0) Opracowanie graficzne wkładki i przedłożenie jej
do akceptacji Zamawiającego 5 dni roboczych przed drukiem. Po zatwierdzeniu
ostatecznej wersji, przekazanie na rzecz Zamawiającego praw autorskich, oraz wersji
elektronicznej wkładki. Zawartość merytoryczna wkładki: - kontury granic państw
(oddzielone linią): Niemiec, Polski, Rosji i Litwy; naniesienie na mapę, wg rzeczywistej
lokalizacji miejscowości: Rostock, Greifswald, Kamminke, Świnoujście, Trzebiatów,
Kołobrzeg, Koszalin (Góra Chełmska - ul. Cysterska), Darłowo, Pałowo, Słupsk, Ustka,
Smołdzino, Łeba, Lębork, Sianowo, Kartuzy, Żukowo, Gdańsk Oliwa (ul. Bpa Edmunda
Nowickiego 5), Gdańsk (ul. Wałowa), Niedźwiedzica, Tuja, Nowy Dwór Gdański, Elbląg,
Tolkmicko, Braniewo, Mamonowo, Ladushkin, Kaliningrad, Zelenogradsk, Neringa,
Kłajpeda, Kretinga, Powyższe miejscowości powinny być kolejno połączone ze sobą
jedną spójną linią. Linia w kolorze czerwonym łącząca miejscowości usytuowane na
szlaku Via Baltica, tj: od Rostocku (za Rostockiem ok. 1 cm linii w stronę zachodnią,
zakończona strzałką) do Kamminke (granicy państwa), natomiast w kolorze granatu,
od Świnoujścia ( granicy Państwa) do Kretingi. Linia powinna być naniesiona w sposób
przejrzysty i pogrubiony. Trasy alternatywne - naniesione przerywaną linią w kolorze
niebieskim, przebiegająca przez miejscowości (odcień koloru powinien wyraźnie różnić
się od koloru trasy podstawowej): Świnoujście- Międzyzdroje - Wisełka - Dźwirzyno-
Kamień Pomorski; Wolin - Gogolice - Zagórze - Skoszewo - Jarszewko - Żarnowo -
Czarnocin - Gosierzyno - Stepnica - Krępsko - Goleniów - Szczecin; Kołobrzeg -
Budzistowo - Obroty - Bardy - Czernin - Bogucino - Włościbórz - Kłopotowo - Wrzosowo -
Brzeźno - Karlino - Redlino - Białogard - Pomianowo -Żeleźno - Wronie - Białogórzyno -
Golica - Dunowo - Jarzyce - Giezkowo - Niekłonice - Koszalin; (Góra Chełmska); Koszalin
(Góra Chełmska - ul. Cysterska)- Sucha Koszalińska - Sianów - Iwięcino; Sławno --
Ostrowiec - Krąg - Wielin - Polanów - Jacinki - Nacław - Kościernica - Mokre - Szczeglino
- Maszkowo - Koszalin (Góra Chełmska); Wysoka - Czysta - Gąbino - Karzcino -
Lubuczewo - Swochowo - Słupsk; Sobieszewo - Wiślinka - Kiezmark - Dworek -
Niedźwiedzica, Kaliningrad - Sovetsk - Gvardeysk - Taurage - Silale - Kłajpeda. Pętla
naniesiona ciągłą linią w kolorze jasno niebieskim na odcinku:Mirachowo - Bącka Huta -
Bukowo - Paczewo - Sierakowice - Kamienica Królewska - Niepoczołowice - Folwark -
Niepoczołowice - Linia; Z wykazu miejscowości, znajdujących się na szlakach
alternatywnych i pętli, na mapie powinny być ujęte w rzeczywistym usytuowaniu:
Kamień Pomorski, Goleniów, Szczecin, Białogard, Sławno, Polanów, Sovetsk. W lewym
dolnym rogu powinna znajdować się legenda, zawierająca informacje: szlak główny,
droga alternatywna, pętla, Via Baltica - z naniesionymi odpowiednimi liniami piktogram
św. Jakuba załączony przez Zamawiającego jako (zał. nr 8) SIWZ - obok opis: Kościół
p.w. św. Jakuba Apostoła, jego naniesienie na mapę w miejscowościach: Tolkmicko,
Niedźwiedzica, Tuja, Gdańsk Oliwa (ul. Bpa Edmunda Nowickiego 5), Gdańsk (ul.
Wałowa), Lębork, Łeba, Szczecin, Greifswald. Rostock; granice państw i województw
północnych. W prawym dolnym rogu powinna znajdować się poglądowa mapka z
przebiegiem szlaków dróg św. Jakuba w Europie. Mapka dostarczona zostanie przez



Zamawiającego jako zał. nr 8 SIWZ. Nad zaprojektowaną mapą powinien znajdować się
napis: Pomorska Droga św. Jakuba (projekt przebiegu z dnia 30.04.2012 r.), przy czym
informacje w nawiasie powinny być wpisanie mniejszą czcionką Poglądowa trasa Drogi
św. Jakuba została zamieszczona na stronie www.re-create.pl, zakładka Mapy. Nazwy
miejscowości powinny być zapisane w formie spolszczonej i dodatkowo w nawiasie w
języku narodowym. Wkładka do ulotki powinna zawierać logotypy: Unii Europejskiej
oraz Programu Południowy Bałtyk, spełniające wymogi informacji i promocji, zawarte w
Rozporządzeniu Wykonawczym nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r., ustanawiające
szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz
rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz logotyp projektu RECReate - Re-
vitalisation of the European Culture Route in the South Baltic Area- Pomeranian Way of
St James, Powiatu Lęborskiego i Urzędu Miasta Lęborka (Załącznik nr 8 SIWZ) Pod
logotypami powinna znajdować się informacja: Wydawnictwo współfinansowane przez
UE z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej - Południowy Bałtyk oraz ze środków Powiatu Lęborskiego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6,
79.82.25.00-7, 79.82.30.00-9, 79.00.00.00-2, 79.82.00.00-8, 79.82.20.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt pn. Rewitalizacja Europejskiego
Szlaku Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku- Pomorska Droga św.
Jakuba, współfinansowany ze środków Powiatu Lęborskiego i Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Program Południowy
Bałtyk).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



GRAFPOL Agnieszka Blicharz Krupińska, ul. Czarneckiego 1, 53-650 Wrocław,
kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11550,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 13161,00

Oferta z najniższą ceną: 13161,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20541,00

Waluta: PLN.

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze
RP.272.1.20.2012 o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zmianami), prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Wydruk ulotki według dostarczonego przez zamawiającego projektu
w nakładzie 10.000 sztuk, oraz wykonanie projektu graficznego i wydruk
mapy będącej wkładką do ulotki, ich dostawę na adres zamawiającego,

w ramach projektu pn. „Rewitalizacja Europejskiego Szlaku Kulturowego na Obszarze
Południowego Bałtyku- Pomorska Droga św. Jakuba", współfinansowany ze środków
Powiatu Lęborskiego i Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego (Program Południowy Bałtyk).

Zamawiający



Powiat Lęborski
ul. Czołgistów 5
84-300 Lębork woj. Pomorskie
tel.: 59 863-28-25, fax 59 863-28-50
e-mail: starostwo_lebork@poczta.onet.pl
www.powiat-lebork.pl

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Wybrany Wykonawca :
GRAFPOL
Agnieszka Blicharz Krupińska
53-650 Wrocław
ul. Czarneckiego 1                   

Uzasadnienie wyboru
 

Przedstawione dokumenty lub oświadczenia
potwierdzają spełnianie przez Wykonawcę warunków
udziału w postępowaniu oraz wymogów jakościowych
co do przedmiotu zamówienia, określonych przez
Zamawiającego. Oferta uzyskała maksymalną liczbę
punktów (100,00 pkt) w czasie oceny ofert, zgodnie z
kryterium oceny ofert określonym w SIWZ.
 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty.
 

Nazwa (firmy), adres i siedziba
Wykonawcy
 

Streszczenie oceny i porównania
złożonych ofert
 

STUDIO PLAN Grzegorz Zwoliński

54-060 Wrocław

ul. Piotrkowska 72
 

Liczba punktów uzyskana w kryterium CENA -
65,97 pkt
 

mailto:starostwo_lebork@poczta.onet.pl
http://www.powiat-lebork.pl/


NOWATOR Papier i Poligrafia Sp. z o. o

83-300 Kartuzy

Oś Wybickiego 3 A
 

Liczba punktów uzyskana w kryterium CENA -
89,92 pkt
 

ZAKLAD POLGRAFICZNY NORMEX

Iwona Morawczyńska

80-432 Gdańsk

ul. Wyspiańskiego 2
 

Liczba punktów uzyskana w kryterium CENA -
84,92 pkt
 

P.H.U LOGOS s.c

05 - 200 Nowe Lipiny

ul. Szosa Jadowska 48 A
 

NIE PODLEGAŁA OCENIE
 

Zakład Poligraficzny GRAWIPOL

G. Zblewska i Wspólnicy sp. Jawna

76-200 Słupsk

ul. Poznańska 42
 

Liczba punktów uzyskana w kryterium CENA -
64,07 pkt
 

     

 
Data wysłania do Wykonawców informacji o wyborze oferty                                  20-04-
2012

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi



Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lęborku , ul. Czołgistów 5, 84-300
Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8632810, faks 059 8632850.

Adres strony internetowej zamawiającego: powiat-lebork.com

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiot zamówienia
obejmuje wydruk ulotki według dostarczonego przez zamawiającego projektu w
nakładzie 10.000 sztuk, oraz wykonanie projektu graficznego i wydruk mapy będącej
wkładką do ulotki, ich dostawę na adres zamawiającego, w ramach projektu pn.
Rewitalizacja Europejskiego Szlaku Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku-
Pomorska Droga św. Jakuba, współfinansowany ze środków Powiatu Lęborskiego i Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Program
Południowy Bałtyk)

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wydruk ulotki według dostarczonego przez
Zamawiającego projektu w nakładzie 10.000 sztuk, oraz wykonanie projektu
graficznego i wydruk mapy będącej wkładką do ulotki, ich dostawę na adres
Zamawiającego, w ramach projektu pn. Rewitalizacja Europejskiego Szlaku
Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku- Pomorska Droga św. Jakuba,
współfinansowany w 15% ze środków Powiatu Lęborskiego i 85% z Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Program Południowy Bałtyk).
Parametry techniczne: Specyfika określona dla każdej sztuki ulotki Format: A3 z
falcowaniem na 2 C do środka Surowiec: papier kredowy 250 g m2 Nadruk: full kolor
CMYK (4+4) obustronnie, metodą trwałą, powlekany folią błyszczącą obustronnie na
całości; ulotka wydrukowana według dostarczonego przez zleceniodawcę projektu.
Wkładka: Format: A4 Surowiec: papier kalka przeźroczysta 160 g m2 Nadruk:
jednostronny, full kolor CMYK (4+0) Opracowanie graficzne wkładki i przedłożenie jej



do akceptacji Zamawiającego 5 dni roboczych przed drukiem. Po zatwierdzeniu
ostatecznej wersji, przekazanie na rzecz Zamawiającego praw autorskich, oraz wersji
elektronicznej wkładki. Zawartość merytoryczna wkładki: - kontury granic państw
(oddzielone linią): Niemiec, Polski, Rosji i Litwy; naniesienie na mapę, wg rzeczywistej
lokalizacji miejscowości: Rostock, Greifswald, Kamminke, Świnoujście, Trzebiatów,
Kołobrzeg, Koszalin (Góra Chełmska - ul. Cysterska), Darłowo, Pałowo, Słupsk, Ustka,
Smołdzino, Łeba, Lębork, Sianowo, Kartuzy, Żukowo, Gdańsk Oliwa (ul. Bpa Edmunda
Nowickiego 5), Gdańsk (ul. Wałowa), Niedźwiedzica, Tuja, Nowy Dwór Gdański, Elbląg,
Tolkmicko, Braniewo, Mamonowo, Ladushkin, Kaliningrad, Zelenogradsk, Neringa,
Kłajpeda, Kretinga, Powyższe miejscowości powinny być kolejno połączone ze sobą
jedną spójną linią. Linia w kolorze czerwonym łącząca miejscowości usytuowane na
szlaku Via Baltica, tj: od Rostocku (za Rostockiem ok. 1 cm linii w stronę zachodnią,
zakończona strzałką) do Kamminke (granicy państwa), natomiast w kolorze granatu,
od Świnoujścia ( granicy Państwa) do Kretingi. Linia powinna być naniesiona w sposób
przejrzysty i pogrubiony. Trasy alternatywne - naniesione przerywaną linią w kolorze
niebieskim, przebiegająca przez miejscowości (odcień koloru powinien wyraźnie różnić
się od koloru trasy podstawowej): Świnoujście- Międzyzdroje - Wisełka - Dźwirzyno-
Kamień Pomorski; Wolin - Gogolice - Zagórze - Skoszewo - Jarszewko - Żarnowo -
Czarnocin - Gosierzyno - Stepnica - Krępsko - Goleniów - Szczecin; Kołobrzeg -
Budzistowo - Obroty - Bardy - Czernin - Bogucino - Włościbórz - Kłopotowo - Wrzosowo -
Brzeźno - Karlino - Redlino - Białogard - Pomianowo -Żeleźno - Wronie - Białogórzyno -
Golica - Dunowo - Jarzyce - Giezkowo - Niekłonice - Koszalin; (Góra Chełmska); Koszalin
(Góra Chełmska - ul. Cysterska)- Sucha Koszalińska - Sianów - Iwięcino; Sławno --
Ostrowiec - Krąg - Wielin - Polanów - Jacinki - Nacław - Kościernica - Mokre - Szczeglino
- Maszkowo - Koszalin (Góra Chełmska); Wysoka - Czysta - Gąbino - Karzcino -
Lubuczewo - Swochowo - Słupsk; Sobieszewo - Wiślinka - Kiezmark - Dworek -
Niedźwiedzica, Kaliningrad - Sovetsk - Gvardeysk - Taurage - Silale - Kłajpeda. Pętla
naniesiona ciągłą linią w kolorze jasno niebieskim na odcinku:Mirachowo - Bącka Huta -
Bukowo - Paczewo - Sierakowice - Kamienica Królewska - Niepoczołowice - Folwark -
Niepoczołowice - Linia; Z wykazu miejscowości, znajdujących się na szlakach
alternatywnych i pętli, na mapie powinny być ujęte w rzeczywistym usytuowaniu:
Kamień Pomorski, Goleniów, Szczecin, Białogard, Sławno, Polanów, Sovetsk. W lewym
dolnym rogu powinna znajdować się legenda, zawierająca informacje: szlak główny,
droga alternatywna, pętla, Via Baltica - z naniesionymi odpowiednimi liniami piktogram
św. Jakuba załączony przez Zamawiającego jako (zał. nr 8) SIWZ - obok opis: Kościół
p.w. św. Jakuba Apostoła, jego naniesienie na mapę w miejscowościach: Tolkmicko,
Niedźwiedzica, Tuja, Gdańsk Oliwa (ul. Bpa Edmunda Nowickiego 5), Gdańsk (ul.
Wałowa), Lębork, Łeba, Szczecin, Greifswald. Rostock; granice państw i województw
północnych. W prawym dolnym rogu powinna znajdować się poglądowa mapka z
przebiegiem szlaków dróg św. Jakuba w Europie. Mapka dostarczona zostanie przez
Zamawiającego jako zał. nr 8 SIWZ. Nad zaprojektowaną mapą powinien znajdować się



napis: Pomorska Droga św. Jakuba (projekt przebiegu z dnia 30.04.2012 r.), przy czym
informacje w nawiasie powinny być wpisanie mniejszą czcionką Poglądowa trasa Drogi
św. Jakuba została zamieszczona na stronie www.re-create.pl, zakładka Mapy. Nazwy
miejscowości powinny być zapisane w formie spolszczonej i dodatkowo w nawiasie w
języku narodowym. Wkładka do ulotki powinna zawierać logotypy: Unii Europejskiej
oraz Programu Południowy Bałtyk, spełniające wymogi informacji i promocji, zawarte w
Rozporządzeniu Wykonawczym nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r., ustanawiające
szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności oraz
rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz logotyp projektu RECReate - Re-
vitalisation of the European Culture Route in the South Baltic Area- Pomeranian Way of
St James, Powiatu Lęborskiego i Urzędu Miasta Lęborka (Załącznik nr 8 SIWZ) Pod
logotypami powinna znajdować się informacja: Wydawnictwo współfinansowane przez
UE z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej - Południowy Bałtyk oraz ze środków Powiatu Lęborskiego

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6,
79.82.25.00-7, 79.82.30.00-9, 79.00.00.00-2, 79.82.00.00-8, 79.80.20.00-2.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
31.05.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:
nie



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie. Spełnianie
warunku na podstawie oświadczenia z art.22 ust.1 w związku z art.44 ustawy
Pzp.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie należycie wykonał lub wykonuje co najmniej 2
usługi/dostawy o łącznej wartości co najmniej 15.000 zł brutto, których
przedmiotem zamówienia była realizacja zadań zbliżonych do przedmiotu
zamówienia. Na potwierdzenie tego Warunku Wykonawcy zobowiązani są
załączyć do oferty Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw lub usług w zakresie
niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie w liczbie co
najmniej 2 o łącznej wartości co najmniej 15.000 zł brutto, wg załącznika nr 4
do SIWZ z załączeniem dokumentów potwierdzających należyte wykonanie.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie. Spełnianie
warunku na podstawie oświadczenia z art.22 ust.1 w związku z art.44 ustawy
Pzp.



III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobą posiadającą co
najmniej 2 letnie doświadczenie w przygotowaniu projektów graficznych,
która zrealizowała co najmniej 2 projekty graficzne dla materiałów
promocyjnych zbliżonych do przedmiotu zamówienia. Na potwierdzenie tego
warunku Wykonawcy zobowiązani są załączyć do oferty Wykaz osób, które
będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia w liczbie co najmniej 1 -
posiadającej co najmniej 2 letnie doświadczenie w przygotowaniu projektów
graficznych, która zrealizowała co najmniej 2 projekty graficzne dla
materiałów promocyjnych zbliżonych do przedmiotu zamówienia., wg
załącznika nr 5 do SIWZ

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie. Spełnianie
warunku na podstawie oświadczenia z art.22 ust.1 w związku z art.44 ustawy
Pzp.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu
warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości,



przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy,
określonym w pkt III.4.2.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) W celu potwierdzenia spełniania opisanych przez Zamawiającego warunków udziału
w postępowaniu, Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia
obowiązani są przedłożyć: a) wypełniony i podpisany formularz ofertowy stanowiący
(załącznik nr 1 do SIWZ) b) oświadczenie w trybie art. 22 ust. 1 w związku z art.44
ustawy Pzp z w wykorzystaniem wzoru (zał.nr 2 do SIWZ) c) oświadczenie w trybie art.
24 ust. 1 ustawy Pzp (załącznik nr 3 do SIWZ) d) wykaz wykonanych, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych 2 usług o łącznej wartości
co najmniej 15.000 zł brutto, w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku
wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem
dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie; (załącznik nr 4 do SIWZ) e) wykaz osób, które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami; (załącznik nr 5 do SIWZ) 2) W przypadku,



gdy Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów,
zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami
niezbędnymi do realizacji zamówienia, przedstawiając w tym celu pisemne
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Jeżeli z uzasadnionej
przyczyny nie może przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i
ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może przedstawić inny dokument,
który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego
warunku ( zał. nr 7). 3) W przypadku wnoszenia oferty wspólnej przez dwa podmioty
lub więcej podmiotów gospodarczych każdy z nich nie może podlegać wykluczeniu z
postępowania na podstawie art. 24 ust.1 Pzp. 4) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o
udzielenie zamówienia obowiązani są załączyć do oferty pełnomocnictwo do
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 5) Zamawiający
wymaga wskazania w ofercie części zamówienia, których wykonanie Wykonawca
zamierza powierzyć Podwykonawcom (jeżeli Wykonawca przewiduje taki udział). Jeżeli
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, przedstawia dokumenty jak wyżej, wypełnione w języku polskim bądź z
tłumaczeniem na język polski potwierdzone za zgodność z oryginałem przez
Wykonawcę.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko
dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby
niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku
do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian



W przypadku zdarzeń losowych oraz szczególnych okoliczności, których nie można
było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, istnieje możliwość wprowadzenia zmian do
zawartej umowy w zakresie: - zmiany w nazwie, oznaczeniu, siedzibie, numerze konta
bankowego Zamawiającego lub Wykonawcy dokonanej w trakcie trwania umowy -
przesunięcia terminu realizacji zamówienia, w szczególności: -- w przypadku
wystąpienia przeszkód spowodowanych siłą wyższą w rozumieniu Kodeksu cywilnego,
-- opóźnień w realizacji zamówienia, powstałych z przyczyn zależnych wyłącznie od
Zamawiającego, np. związanych z przedłużającym się, niezależnym od Wykonawcy
okresem akceptacji przesłanej droga poczty elektronicznej na adres
ijuchniewicz.promocja@poczta.onet.pl wersją mapy będącej wkładka do ulotki.
Wszelkie zmiany postanowień niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej pod
rygorem nieważności. Wykonawca jest zobowiązany pisemnie poinformować o
zmianie, o której mowa powyżej i uzyskać zgodę Zamawiającego na jej wprowadzenie.
W przypadku zaistnienia ww. okoliczności termin zostanie przedłużony o czas
niezbędny do zrealizowania zamówienia, co zostanie ustalone za porozumieniem obu
stron umowy w oparciu o możliwości wynikające z wniosku o dofinansowanie realizacji
projektu.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w
siedzibie zamawiającego.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 16.04.2012 godzina 13:00, miejsce: w Biurze Obsługi
Interesanta w Starostwie Powiatowym w Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania
projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Projekt pn. Rewitalizacja
Europejskiego Szlaku Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku- Pomorska
Droga św. Jakuba, współfinansowany ze środków Powiatu Lęborskiego i Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Program
Południowy Bałtyk)..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy



udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie
całości lub części zamówienia:  nie

Załączniki:
Logotyp Powiatu Leborskiego.jpg    jpg,  72 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 27.06.2016 09:49

Data ostatniej
aktualizacji: 27.06.2016 09:49

Liczba pobrań: 1

Logotyp RECReate.jpg    jpg,  223 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 27.06.2016 09:49

Data ostatniej
aktualizacji: 27.06.2016 09:49

Liczba pobrań: 1

Logotyp Miasta Lęborka.jpg    jpg,  213 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 27.06.2016 09:49

Data ostatniej
aktualizacji: 27.06.2016 09:49

Liczba pobrań: 1

piktogram św. Jakuba.jpg    jpg,  29 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 27.06.2016 09:49

Data ostatniej
aktualizacji: 27.06.2016 09:49

/attachments/13992/download
/attachments/13993/download
/attachments/13994/download
/attachments/13995/download


Liczba pobrań: 1

SIWZ -Pomorska Droga św. Jakuba 04.04.2012.doc    doc,  377 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 27.06.2016 09:49

Data ostatniej
aktualizacji: 27.06.2016 09:49

Liczba pobrań: 1

Poglądowa mapa z przebiegiem szlaków Dróg św. Jakuba w Europie.pdf    pdf,  1.4 MB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 27.06.2016 09:49

Data ostatniej
aktualizacji: 27.06.2016 09:49

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 27.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 27.06.2016 09:47

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/13996/download
/attachments/13997/download

